
登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2614 田中  茂 20 7 6 1 35.0 65.0 70.0 3.05

2821 桝崎 陽介 19 7 3 3 36.8 52.6 68.4 2.79

2619 久門  徹 23 5 4 2 21.7 39.1 47.8 3.48

2813 滝下 隼平 23 10 3 2 43.5 56.5 65.2 2.83

2927 平田 雅崇 10 3 3 1 30.0 60.0 70.0 2.70

3002 新井 恵匠 6 3 0 1 50.0 50.0 66.7 2.67

2817 西原 智昭 8 4 0 1 50.0 50.0 62.5 2.50

3207 鈴木 宏和 9 4 1 1 44.4 55.6 66.7 2.56

3118 渡辺  篤 2 1 0 1 50.0 50.0 100.0 2.00

2925 丹村 飛竜 12 6 3 2 50.0 75.0 91.7 1.83

2719 角南 一如 7 1 3 1 14.3 57.1 71.4 2.86

2727 前田  淳 11 3 1 1 27.3 36.4 45.5 4.00

3116 森本 優佑 21 3 1 4 14.3 19.0 38.1 4.62

2713 重富 大輔 21 6 3 6 28.6 42.9 71.4 2.71

3109 中尾 貴志 27 3 3 5 11.1 22.2 40.7 4.19

2319 別府 敬剛 26 7 4 7 26.9 42.3 69.2 2.77

2902 阿部 仁志 15 3 2 3 20.0 33.3 53.3 3.13

2524 東小野 正道 19 1 3 4 5.3 21.1 42.1 3.79

2721 田中  進 24 4 8 2 16.7 50.0 58.3 3.71

2818 根本 将人 16 1 3 0 6.3 25.0 25.0 4.25

2407 川端  孝 24 2 1 1 8.3 12.5 16.7 5.46

2929 藤川 幸宏 18 3 4 3 16.7 38.9 55.6 3.89

1601 青山 文敏 21 3 5 4 14.3 38.1 57.1 3.10

2615 中原  誠 19 4 3 4 21.1 36.8 57.9 3.47

3204 小林 瑞季 7 1 0 0 14.3 14.3 14.3 5.00

2901 青木 治親 11 2 2 0 18.2 36.4 36.4 3.55

3302 泉田 修佑 … … … … … … … …

2530 谷島 俊行 7 0 0 1 0.0 0.0 14.3 5.43

3014 田村 治郎 6 2 1 0 33.3 50.0 50.0 3.17

2718 鈴木 将光 11 1 3 2 9.1 36.4 54.5 3.18

2517 谷津 圭治 7 1 0 1 14.3 14.3 28.6 4.14

2915 鈴木 聡太 14 3 2 1 21.4 35.7 42.9 3.71

2521 中野 光公 11 0 2 2 0.0 18.2 36.4 4.36

2304 荒川 哲也 10 1 3 1 10.0 40.0 50.0 3.90

2512 猿谷 敦史 9 0 1 3 0.0 11.1 44.4 4.33

2938 吉田 恵輔 15 0 3 1 0.0 20.0 26.7 4.47

2810 鈴木 健吾 11 1 1 3 9.1 18.2 45.5 4.18

2616 西川 頼臣 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 5.00

2210 斎藤  努 10 0 1 0 0.0 10.0 10.0 5.90

2417 中村 晋典 13 3 3 2 23.1 46.2 61.5 3.23

1704 岡松  忠 17 4 4 2 23.5 47.1 58.8 3.65

2214 田方 秀和 16 0 0 3 0.0 0.0 18.8 5.00

2124 吉松 憲治 11 2 0 1 18.2 18.2 27.3 4.27

2222 水口 寿治 14 2 1 3 14.3 21.4 42.9 3.86

2522 西村 昭紀 12 0 0 1 0.0 0.0 8.3 5.92

1925 縫田 雅一 12 2 2 0 16.7 33.3 33.3 4.33

2406 笠原 三義 7 0 0 2 0.0 0.0 28.6 5.43

9009 金田 悠伽 … … … … … … … …

9013 交川 陽子 3 1 0 1 33.3 33.3 66.7 3.67

☆☆ 今節出場選手の飯塚ミッドナイトレース走路別成績一覧 ☆☆
☆☆ 良走路、風 ☆☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2614 田中  茂 8 3 3 1 37.5 75.0 87.5 2.13

2821 桝崎 陽介 8 2 1 2 25.0 37.5 62.5 2.75

2619 久門  徹 7 1 0 2 14.3 14.3 42.9 4.14

2813 滝下 隼平 11 3 3 0 27.3 54.5 54.5 3.09

2927 平田 雅崇 4 2 0 1 50.0 50.0 75.0 2.75

3002 新井 恵匠 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 1.00

2817 西原 智昭 2 1 0 1 50.0 50.0 100.0 2.00

3207 鈴木 宏和 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 5.00

3118 渡辺  篤 … … … … … … … …

2925 丹村 飛竜 3 1 0 0 33.3 33.3 33.3 3.33

2719 角南 一如 6 1 1 3 16.7 33.3 83.3 2.67

2727 前田  淳 5 0 0 1 0.0 0.0 20.0 4.60

3116 森本 優佑 7 3 1 1 42.9 57.1 71.4 2.57

2713 重富 大輔 8 3 2 0 37.5 62.5 62.5 2.50

3109 中尾 貴志 5 1 2 1 20.0 60.0 80.0 3.00

2319 別府 敬剛 8 4 2 1 50.0 75.0 87.5 1.38

2902 阿部 仁志 9 1 3 1 11.1 44.4 55.6 3.33

2524 東小野 正道 4 2 1 0 50.0 75.0 75.0 2.50

2721 田中  進 9 0 1 2 0.0 11.1 33.3 4.67

2818 根本 将人 12 3 6 0 25.0 75.0 75.0 2.67

2407 川端  孝 11 0 0 3 0.0 0.0 27.3 5.64

2929 藤川 幸宏 6 0 1 1 0.0 16.7 33.3 4.67

1601 青山 文敏 12 0 4 2 0.0 33.3 50.0 3.83

2615 中原  誠 7 2 0 1 28.6 28.6 42.9 4.29

3204 小林 瑞季 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.75

2901 青木 治親 5 3 1 0 60.0 80.0 80.0 1.80

3302 泉田 修佑 … … … … … … … …

2530 谷島 俊行 5 0 1 2 0.0 20.0 60.0 3.60

3014 田村 治郎 … … … … … … … …

2718 鈴木 将光 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 2.50

2517 谷津 圭治 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

2915 鈴木 聡太 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 4.00

2521 中野 光公 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 2.67

2304 荒川 哲也 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2512 猿谷 敦史 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.60

2938 吉田 恵輔 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50

2810 鈴木 健吾 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.33

2616 西川 頼臣 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

2210 斎藤  努 5 0 1 0 0.0 20.0 20.0 4.80

2417 中村 晋典 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

1704 岡松  忠 5 3 1 0 60.0 80.0 80.0 2.00

2214 田方 秀和 4 2 1 1 50.0 75.0 100.0 1.75

2124 吉松 憲治 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.13

2222 水口 寿治 9 0 0 2 0.0 0.0 22.2 4.67

2522 西村 昭紀 9 4 1 1 44.4 55.6 66.7 2.67

1925 縫田 雅一 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 3.50

2406 笠原 三義 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.75

9009 金田 悠伽 … … … … … … … …

9013 交川 陽子 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

★★ 湿走路 ★★ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2614 田中  茂 3 1 1 1 33.3 66.7 100.0 2.00

2821 桝崎 陽介 4 1 0 2 25.0 25.0 75.0 3.00

2619 久門  徹 4 0 1 2 0.0 25.0 75.0 3.25

2813 滝下 隼平 4 2 1 1 50.0 75.0 100.0 1.75

2927 平田 雅崇 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 3.00

3002 新井 恵匠 4 2 1 1 50.0 75.0 100.0 1.75

2817 西原 智昭 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

3207 鈴木 宏和 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

3118 渡辺  篤 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2925 丹村 飛竜 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00

2719 角南 一如 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 5.00

2727 前田  淳 4 1 1 2 25.0 50.0 100.0 2.25

3116 森本 優佑 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 4.50

2713 重富 大輔 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 2.67

3109 中尾 貴志 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 3.50

2319 別府 敬剛 4 1 1 0 25.0 50.0 50.0 3.25

2902 阿部 仁志 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.33

2524 東小野 正道 5 1 1 0 20.0 40.0 40.0 3.20

2721 田中  進 4 1 3 0 25.0 100.0 100.0 1.75

2818 根本 将人 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.67

2407 川端  孝 4 0 1 1 0.0 25.0 50.0 5.00

2929 藤川 幸宏 6 0 1 1 0.0 16.7 33.3 3.83

1601 青山 文敏 5 0 0 3 0.0 0.0 60.0 3.60

2615 中原  誠 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 4.33

3204 小林 瑞季 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2901 青木 治親 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50

3302 泉田 修佑 … … … … … … … …

2530 谷島 俊行 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 5.00

3014 田村 治郎 … … … … … … … …

2718 鈴木 将光 2 0 1 1 0.0 50.0 100.0 2.50

2517 谷津 圭治 4 1 0 1 25.0 25.0 50.0 4.00

2915 鈴木 聡太 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

2521 中野 光公 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2304 荒川 哲也 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2512 猿谷 敦史 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2938 吉田 恵輔 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.50

2810 鈴木 健吾 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2616 西川 頼臣 … … … … … … … …

2210 斎藤  努 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2417 中村 晋典 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.50

1704 岡松  忠 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 4.00

2214 田方 秀和 8 0 1 2 0.0 12.5 37.5 4.50

2124 吉松 憲治 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.33

2222 水口 寿治 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 3.50

2522 西村 昭紀 4 0 0 2 0.0 0.0 50.0 3.75

1925 縫田 雅一 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2406 笠原 三義 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

9009 金田 悠伽 … … … … … … … …

9013 交川 陽子 … … … … … … … …

☆★ 斑走路 ★☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）


